=44 i, no 41)
(..,

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 019/06
De 20 de março de 2006

Indica representante da Câmara
Municipal para compor o Núcleo
Permanente de Gestão, responsável
pela coordenação das ações integradas
previstas no plano integrado de
gerenciamento de resíduos da
construção civil.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo
em vista a solicitação formulada pelo Prefeito Municipal de Araraquara, através do
ofício n° 0478/06, de 07 de março de 2006, faz publicar o seguinte:

ATO :

Artigo Único - Fica designado o Vereador ELIAS
CHEDIEK NETO como representante deste Legislativo, para compor o Núcleo
Permanente de Gestão, responsável pela coordenação das ações integradas
previstas no plano integrado de gerenciamento de resíduos da construção civil.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 20 (vinte) dias do
mês de março do ano 2006 (dois mil e seis).

c::s::-~fu.:;J ~
RONALDO NAPELOSO

Presidente

da Câmara Municipal de

MAR CEL I CAVALCANTI

CÂMARA MUNICIPAL
DEARARAQUARA

ATO NÚMERO 019/06
De 20 de março de 2006

Indica representl!nte da Cãmara
Municipal para compor o Núcleo
Permanente de Gestão, responsável
pela coordenação das ações integradas
previstas no plano integrado de
gerenciamento de resíduos da
construção civil.

O PRESIDENTE. DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo
em vista a solicitação formulada pelo Prefeito Municipal de.Araraquara. através do
oficio n° 0478/06, de 07 de março de 2006. faz publicar o seguinte:

ATO:

Artigo Único - Fica designado o Vereador ELIAS
CHEDIEK NETO como representante deste Legislativo. para compor o Núcleo
Permanente de Gestão, responsável pela coordenação das ações integradas
previstas no plano integrado de gerenciamento de resíduos da construção civil.

Câmara Municipal de Araraquara. aos 20 (vinte) dias do
mês de março do ano 2006 (dois mil e seis).

-·- -~~Aíi~ci~~-~
Presidente

Publicado na .:ho·reto 'á fral da Câmara Municipal de
Araraquara, na mesma data. /

/ I f'. •.....__ I
í :_L; / fi '/í (_:t· \ . .

MARCEL0~,0BéRfb ~~lP~fRATII CAVALCANTI Í Diretor qéral Substituto

.'

JIAt ' IDJç'E~ PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
:AO DO DIA: Quarta-feira, 22 de março de 2006.

no 43

00 44

CÂMARA MUNICIPAL DE: ARARAQUARA

Vereador ELIAS CHEDIEI\: NETO

Consulta com relação ao interesse em fazer parte do:

Núcleo Per manente de Gestão
ciamento de Resíduos da Constru o

Araraquara, j,!;' de março de 2006.

Assinatura

Sim Não

:Prazo para devolução até dia 16/03/06 (quinta-feira).